UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE FARMÁCIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANÁLISES CLÍNICAS E
TOXICOLÓGICAS

Aos sete dias do mês de agosto de 2023, reuniram-se os Professores Adriana Oliveira
Costa, Cláudia Natália Ferreira e Adriano de Paula Sabino, para seleção de candidatas à
bolsa de mestrado e doutorado, segundo o Edital 03/2023 do PPGACT. O resultado
encontra-se abaixo descrito, seguindo a ordem de classificação de cada candidata:

MESTRADO:

CANDIDATA NOTA CLASSIFICAÇÃO
Isabella Macedo Costa 31,3 1ª
Bruna Madeira de Souza Fiuza 23 2ª
Nathalia Greco Coelho 15 3ª

DOUTORADO

CANDIDATA NOTA CLASSIFICAÇÃO
Jéssica Diniz Pereira 74,8 1ª
Nathália Stephanie Oliveira Nascimento 38 2ª

Belo Horizonte,  07  de agosto  de 2023

Profa. Adriana Oliveira Costa                                              Profa. Cláudia Natália Ferreira

Prof. Adriano de Paula Sabino

		2023-08-07T19:56:44-0300

		2023-08-08T07:18:34-0300

		2023-08-08T11:23:04-0300